

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

466 - Yara Lourenco Do Prado
11993457894
yara.prado@grupomoas.com.br

Número do
pedido: 76391

Data do Pedido: agosto 27, 2025

Método de
pagamento: boleto parcelado

Cliente:

Hausmann Comercio De Presentes Ltda
41.056.298/0001-39
balaiopticarras@gmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18357 - KIT EM CIMENTO PARA BANHEIRO - 4 PÇS SKU: 18357 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	20834 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 20834 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	20817 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 20817 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	21662 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 21662 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 39,90
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 79,80
	19602 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19602 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17609 - Bandeja Em Polirresina SKU: 17609 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	20346 - BANDEJA EM POLIRRESINA SKU: 20346 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	16483 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 16483 Preço: R\$ 54,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 109,80
	19296 - BANDEJA EM FIBRA NATURAL SKU: 19296 Preço: R\$ 144,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 144,90
	16484 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 16484 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (2)	4	R\$ 179,60
	20382 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 20382 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	19586 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19586 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 53,88
	19343 - BANDEJA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 19343 Preço: R\$ 169,90 <u>R\$ 101,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 101,94
	17921 - Bandeja Em Mdf Com Revest. Em Pu SKU: 17921 Preço: R\$ 249,90 <u>R\$ 149,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 149,94
	21237 - TÁBUA EM MÁRMORE SKU: 21237 Preço: R\$ 99,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 99,90
	15728 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 15728 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	18362 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18362 Preço: R\$ 37,50 <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	19665 - KIT MINIVASOS EM VIDRO - 3 PÇS SKU: 19665 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	18517 - Escultura Ursos Em Polirresina SKU: 18517 Preço: R\$ 129,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 129,90
	18930 - ESCULTURA URSOS EM POLIRRESINA SKU: 18930 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	17472 - Escultura Ouriço Em Polirresina SKU: 17472 Preço: R\$ 34,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 34,90
	17522 - Escultura Peixe Em Polirresina SKU: 17522 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,93
	18533 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 18533 Preço: R\$ 79,90 <u>R\$ 47,94</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 95,88
	16348 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16348 Preço: R\$ 109,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 109,90
	16347 - Escultura Baleia Em Polirresina SKU: 16347 Preço: R\$ 164,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 164,90
	21638 - BANCO DECORATIVO EM MADEIRA SKU: 21638 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	21271 - KIT BANDEJAS EM MDF E METAL - 2 PÇS SKU: 21271 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 119,90












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21231 - BANDEJA EM MÁRMORE SKU: 21231 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	19199 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRESINA SKU: 19199 Preço: R\$ 47,50 <u>R\$ 23,75</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 23,75
	20832 - ESCOVA SANITÁRIA EM POLIRRESINA SKU: 20832 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	19184 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19184 Preço: R\$ 114,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 114,90
	18407 - Kit Em Polirresina Para Banheiro - 3 Pçs SKU: 18407 Preço: R\$ 79,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 79,90
	19218 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM POLIRRESINA SKU: 19218 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 17,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,96
	20822 - KIT EM POLIRRESINA PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 20822 Preço: R\$ 139,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 139,90
	08158 - Bandeja Em Metal Com Espelho SKU: 08158 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 17,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,96
	11980 - Bandeja Em Metal Com Vidro SKU: 11980 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 22,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,45
	19582 - BANDEJA EM METAL COM ESPELHO SKU: 19582 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	20907 - KIT BANDEJAS EM MADEIRA - 2 PÇS SKU: 20907 Preço: R\$ 249,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 249,90











Foto	Produto	Quantidade	Preço
	21269 - KIT BANDEJAS EM MDF E METAL - 2 PÇS SKU: 21269 Preço: R\$ 209,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 209,90
	15807 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 15807 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (4)	4	R\$ 159,60
	17993 - Kit Bandejas Em Cerâmica - 2 Pçs SKU: 17993 Preço: R\$ 69,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 69,90
	19885 - KIT BANDEJAS EM METAL E VIDRO - 2 PÇS SKU: 19885 Preço: R\$ 199,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 199,90
	19227 - KIT EM VIDRO PARA BANHEIRO - 3 PÇS SKU: 19227 Preço: R\$ 229,90 <u>R\$ 114,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 114,95
	20615 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CERÂMICA SKU: 20615 Preço: R\$ 49,90 <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	17649 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 10X15 SKU: 17649 Preço: R\$ 17,50 Múltiplo (4)	4	R\$ 70,00
	15666 - Porta-Retratos Em Mdf Com Linho - 10X15 SKU: 15666 Preço: R\$ 44,90 <u>R\$ 31,43</u> Múltiplo (2)	2	R\$ 62,86
	18765 - Pufe Em Madeira E Suede SKU: 18765 Preço: R\$ 419,90 <u>R\$ 167,96</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 167,96
	19754 - VASO EM VIDRO SKU: 19754 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 71,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 71,94
Subtotal		R\$ 4.390,78	
Total		R\$ 4.390,78	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------